PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por seu
Prefeito Municipal, que este subscreve, faz saber que ficam convocados os candidatos
aprovados no Concurso Público n° 001/2023, homologado em 28/07/2023, à comparecerem
no Setor de Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, n° 14, no
horário das 08:00 às 11:00 horas / 13:00 às 16:00 horas, até o dia 08/12/2023 para retirada de
Relação de Documentos exigidos no Edital n° 001/2023 e posterior nomeação ao respectivo
cargo, de conformidades com os limites de vagas existentes:

CARGO

CANDIDATO CONVOCADO

PSICOLOGO

JULIANE GOIS DE SOUZA

ASSISTENCIA SOCIAL

CLEONICE DA SILVA

FONOAUDIOLOGO

LAIS MONIQUE DAS NEVES

INSTRUTOR ESPORTIVO

LARISSA DUARTE DA SILVA

VIGIA PAULO VICTOR VENTURINI

MERENDEIRA

JAMILE DA SILVA GOMES FIGUEIREDO
LILIANE DIAS RIBEIRO DA SILVA
ALESSANDRA CONTO
SILVANA APARECIDA ASSIS CARDOSO FRANCO
MARCIA CRISTINA HONORIO COLACIO

                                          O não comparecimento para o ato de Nomeação, no horário e data
determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado posterior.

                                           Piratininga, 01 de dezembro de 2023.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal